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Promotion

Bosisio Parini

LOMMX016
Pos Num.
1 716
2 38
3 195
4 528
5 956
6 25
7 413
8 520
9 119
10 421
11 999
12 24
13 205
14 149
15 411
16 708
17 914
18 597
19 28
20 196
21 622
22 241
23 104
24 600
25 778
26 270
27 226
28 211
29 87
30 984
31 722
32 910
33 379
34 176
469

mamkiming
Pilota

MAFFINI Lorenzo
PIROVANO Luca
BONANOMI Matteo
MINGARDI Andrea
SANTAGA' Mattia
POZZI Andrea
CORVEZZO Luca
FUMAGALLI Alessandro
ASCORTI Tommaso
VIVIANI Luca
ABRUZZO Cristian
FUMASONI Cristian
RASELLA Stefano
SESANA Alessio
MARTINELLI Marco
ROSOLA Gianfranco
RATTI Marco
MARELLI Davide
FASANA Lorenzo
BONANOMI Luca
DE ROSA Samuele William
CONFALONIERI Luca
CHIODA Luca

CORTI Lorenzo
GUERRINI Alessandro
TRIONI Mattia
BOSIS Eros
ZAMPARELLI Andrea
PISTONI Daniele
BERTOLINI Thomas
TRUZZI Gianluca
BEZZI Luca
ARRIGONI Davide
GHEZZI Matteo
BERTONI Gabriele

AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Classe  Categ.
MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Expert
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider
MX2 Rider

MX2 Expert Rider - Gara 2
Classifica dopo 10 Giri (17,200 Km)

Motoclub

Berbenno
Bernareggio
Bernareggio

Giallo 23 Young
Oggiono

Parini

Gorlese Mario Colombo
Quattro T

Quattro T

Verolese

Berbenno

Intimiano N. Noseda
Quattro T

Bbr Offroad

P. Mozzanica

Mx Garda Lake
Pippo Levati

Le Aquile del Lura
Quattro T
Bernareggio

Pippo Levati

Parini

Intimiano N. Noseda
Oggiono

L.C. Racing Motocross Tean
Verolese

Bergamo

Quattro T
Lumezzane
Berbenno
Mantovano T. Nuvolari
Team Giunta Factory
Parini

Parini

Mx Garda Lake

Miglior tempo: nr 528 - MINGARDI Andrea 1:57.800 nel giro 6 Media 52,564

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Gallotti Andrea
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TAGUO LASER

FR

Moto Giri  Tempo Tot.
KT™M 10 20:02.190
Suzuki 10 20:03.076
Suzuki 10 20:13.932
Yamaha 10 20:17.613
Honda 10 20:18.963
Husqvarna 10 20:26.915
KTM 10 20:31.667
Husqgvarna 10 20:34.665
Husqgvarna 10 20:37.213
Yamaha 10 20:38.718
Honda 10 20:39.567
KT™M 10 20:40.255
Husqvarna 10 20:40.931
Honda 10 20:47.006
KT™M 10 20:47.939
Yamaha 10 21:04.272
KTM 10 21:08.541
KT™M 10 21:11.277
Husqgvarna 10 21:12.123
Suzuki 10 21:14.712
Yamaha 10 21:17.766
KT™M 10 21:19.252
Yamaha 10 21:20.656
Kawasaki 10 21:32.027
Yamaha 10 21:38.708
KT™M 10 21:39.889
Kawasaki 10 21:59.591
Honda 10 22:05.513
Suzuki 10 22:07.414
Suzuki 10 22:07.869
KTM 9 18:41.686
Honda 9 20:03.467
Honda 9 20:54.700
Yamaha 5 11:52.632
Yamaha

Comitato
Regionale
Lombardia

Media Vincitore 51,506 Km/h

Migliore Nel Diff. primo
1:57.822 5 -
1:59.359 10 00.886
1:58.195 4 11.742
1:57.800 6 15.423
1:58.027 8 16.773
2:00.479 4 24.725
2:01.376 6 29.477
2:00.468 9 32.475
2:01.474 10 35.023
2:02.828 9 36.528
2:02.094 3 37.377
2:02.620 4 38.065
2:02.644 6 38.741
2:03.196 2 44.816
2:02.038 8 45.749
2:03.560 9 1:02.082
2:02.895 8 1:06.351
2:02.541 7 1:09.087
2:03.873 2 1:09.933
2:01.836 4 1:12.522
2:04.847 9 1:15.576
2:05.707 7 1:17.062
2:05.961 7 1:18.466
2:05.187 6 1:29.837
2:02.065 4 1:36.518
2:05.362 6 1:37.699
2:07.994 4 1:57.401
2:10.305 7 2:03.323
2:09.364 4 2:05.224
2:06.674 3 2:05.679
2:02.580 6 1lap
2:08.142 8 1lap
2:14.051 4 1Llap
2:19.241 2 5 Laps

Non Partito

Inizio gara 07/07/2019 15:27:39

Fine gara 07/07/2019 15:50:15

P.ti

250
210
180
160
150
145
140
135
130
126
122
119
116
113
110
108
106
104
102
101
100
99
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88
87
0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

Bosisio Parini, domenica 07 luglio 2019
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